Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 20 de abril de 2018 Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7A45E6A656A2E4325D5F57B3F663FC7

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 245/2018 - "Torna sem efeitos dos decretos 238, 239, 240, 241, 242 e 243."

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 031/2018.

• DECRETOS Nº 246/2018 E 247/2018.

• AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 011704/2018 - INEXIGIBILIDADE Nº.
030/2018.

• AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº021704/2018 - INEXIGIBILIDADE Nº.
031/2018.

• AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO, EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 031704/2018 - INEXIGIBILIDADE Nº.
032/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7A45E6A656A2E4325D5F57B3F663FC7

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

                              ESTADO DA BAHIA

               PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Gabinete do Prefeito               CNPJ nº 13.715.891/0001-04

DECRETO Nº.  245/2018

Torna sem efeitos dos decretos 238, 239,

240, 241, 242 e 243.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º. Torna sem efeito os decretos 238, 239, 240, 241, 242 e 243.

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 19 de abril de 2018.

Elmo Vaz

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BAFD7AB1ECBAF87A1F18A1DBB4508C19

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 031/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para
Registro de Preços sob o nº. 031/2018. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições
de equipamentos básicos para a operação da Unidade de Triagem do Município. Tipo: Menor Preço por
Item. Data da Sessão: 08 de Maio de 2018 às 09:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores
inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C36913E66FC9C9298E3A85D9BE735B8

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA3943722ECC63E9C3DDF1FDE642E75A

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA3943722ECC63E9C3DDF1FDE642E75A

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

Prefeitura Municipal de Irecê/BA
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. PA011204/2018

Inexigibilidade nº. 030/2018

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em
16/03/2018, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na
Inexigibilidade de nº 030/2018, em favor da empresa R Joaquim Dos Reis ME - Roni
Produções.CNPJ:11.156.937/0001-77. Objeto: Prestação dos serviços artísticos com
a BANDA ZUMBELÊ, para realização de show musical nesta cidade no dia 22 de
junho, nos tradicionais Festejos Juninos de 2018. Vigência: 17/04/2018 A 31/07/2018,
podendo ser prorrogado na forma da lei. R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Prefeito -
Elmo Vaz Bastos de Matos.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 011704/2018

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA - CNPJ: 13.715.891/0001-04, torna público que firmou
nesta data contrato com a seguinte empresa: R Joaquim Dos Reis ME - Roni
Produções.CNPJ:11.156.937/0001-77. Objeto: Prestação dos serviços artísticos com
a BANDA ZUMBELÊ, para realização de show musical nesta cidade no dia 22 de
junho, nos tradicionais Festejos Juninos de 2018. Vigência: 17/04/2018 A 31/07/2018,
podendo ser prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil
reais). Prefeito - Elmo Vaz Bastos de Matos.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41A6C692E2FDCDE7EDBAB7E03ADC31D6

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

Prefeitura Municipal de Irecê/BA
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. PA021204/2018

Inexigibilidade nº. 031/2018

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em
16/04/2018, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na
Inexigibilidade de nº 031/2018, em favor da empresa MAP Produções Artísticas
EIRELLI - ME - CNPJ: 05.815.179/0001-59. Objeto: Prestação dos serviços artísticos
com a cantora LARISSA MARQUES, para realização de show musical nesta cidade
no dia 25 de junho, nos tradicionais festejos juninos 2018. Vigência: 17/04/2018 a
31/07/2018, podendo ser prorrogado na forma da lei. ValorGlobal: R$ 15.000,00
(quinze mil reais). Prefeito - Elmo Vaz Bastos de Matos.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº021704/2018.

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA - CNPJ: 13.715.891/0001-04, torna público que firmou
nesta data contrato com a seguinte empresa: MAP Produções Artísticas EIRELLI - ME
- CNPJ: 05.815.179/0001-59. Objeto: Prestação dos serviços artísticos com a cantora
LARISSA MARQUES, para realização de show musical nesta cidade no dia 25 de
junho, nos tradicionais festejos juninos 2018. Vigência: 17/04/2018 a 31/07/2018,
podendo ser prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 15.000,00 (quinze mil
reais). Prefeito - Elmo Vaz Bastos de Matos.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D8E948D1451DEB011E5DDAC75173E06

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 20 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00935 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê
Inexigibilidade

Prefeitura Municipal de Irecê/BA
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. PA031204/2018

Inexigibilidade nº. 032/2018

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em
16/04/2018, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na
Inexigibilidade de nº 032/2018, em favor da empresa Ferrolho Fechado Produções
Artísticas LTDA - EPP.CNPJ: 07.025.717/0001-37. Objeto: Prestação dos serviços
artísticos com o cantor ADELMÁRIO COELHO, para realização de show musical
nesta cidade no dia 2 de junho, nos tradicionais festejos juninos 2018. Vigência:
17/03/2018 A 31/07/2018, podendo ser prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$
125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). Prefeito - Elmo Vaz Bastos de Matos.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 031704/2018.

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA - CNPJ: 13.715.891/0001-04, torna público que firmou
nesta data contrato com a seguinte empresa: Ferrolho Fechado Produções Artísticas
LTDA - EPP. Objeto: Prestação dos serviços artísticos com o cantor ADELMÁRIO
COELHO, para realização de show musical nesta cidade no dia 21 de junho, nos
tradicionais festejos juninos 2018. CNPJ: 07.025.717/0001-37. Vigência: 17/04/2018 A
31/07/2018, podendo ser prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 125.000,00
(cento e vinte e cinco mil reais). Prefeito - Elmo Vaz Bastos de Matos.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7A45E6A656A2E4325D5F57B3F663FC7

		2018-04-20T15:34:07-0300